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22/10/2022Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2019 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2012 CUERPO SUP.FACULT.VETERINARIA

Turno

El Presidente

Juan Antonio Jaen Tellez

La Secretaria

Esther Diaz Martin

Sevilla, el día de la firma.

CANSINO MERGAL JOSE MANUEL

CAÑETE ARANDA MARIA

CASTRO CONTRERAS ANA DE

CHAMORRO ORTIZ LAURA

CHAVERNAS CANO FRANCISCO JAVIER

COLMENERO FERNANDEZ ROSA

ESPINOSA MATEO ALBA

LOPEZ BEDMAR SARA

LOPEZ CASTRO MARIA

MARIN APARICIO MARTA

NARVAEZ DE VERA FERNANDO

NAVARRO GONZALEZ MARTA DOLORES

ORTEGA TOLEDANO ANTONIO JOSE

QUINTERO FELICES SANDRA

RODRIGUEZ VAZQUEZ LORENZO

SABARIEGO PECES ALEJANDRO

SANCHEZ RODRIGUEZ JUAN ANDRES

TURRADO DOMINGUEZ EVA MARIA

VERA SALMORAL EDUARDO SALVADOR

***4778**

***2590**

***7334**

***2854**

***8676**

***6935**

***5831**

***9275**

***6947**

***2474**

***4373**

***8027**

***5231**

***2780**

***1566**

***1681**

***2107**

***2127**

***1232**

   19,2394

   19,1131

   18,1831

   16,5500

   25,2725

   19,5125

   24,7925

   20,5538

   22,8531

   18,9750

   21,2069

   23,3716

   23,4550

   24,7819

   22,1975

   21,3563

   20,1925

   17,2406

   21,5525
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01
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De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso 
de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR ESTHER DIAZ MARTIN 13/12/2022 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmMZNU7HQGBRUDHS2U98YX54KW8 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR JUAN ANTONIO JAEN TELLEZ 13/12/2022 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmRYM97AWKE8JPMNRAP3DSVJ3NB https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmRYM97AWKE8JPMNRAP3DSVJ3NB

